
      

 
 

  

Warszawa, 6 czerwca 2022 r. 
 

Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A. 
ul. Krucza 50 
00-025 Warszawa 
 
 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy:  Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na organizację etapu krajowego oraz usługę oceny merytorycznej wniosków 
i strategii ekspansji w projekcie PMT. Nr postępowania: DPZP.DP.25/1/2022/PN. 

 
Zamawiający Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A., działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z póź. zm.) informuje, iż do upływu  
terminu składania ofert tj. do dnia 6 czerwca 2022 r., do godziny 11:00 w przedmiotowym postępowaniu 
złożono trzy oferty: 
 
Część I zamówienia – Organizacja etapu krajowego oraz usługa przygotowania strategii ekspansji na rynek USA 
– kwota przeznaczona na realizację zamówienia: 1 182 337,50 zł brutto. 
Oferta wykonawcy nr 1: 
Bluehill Sp. z o.o.  
ul. Stępińska 22/30 
00-739 Warszawa 
Cena oferty: 1 156 507,50 zł brutto 
 
Część II zamówienia – Ocena merytoryczna wniosków i strategii ekspansji na rynek USA – kwota przeznaczona 
na realizację zamówienia: 869 610,00 zł brutto. 
Oferta wykonawcy nr 1: 
Varsovia Capital Sp. z o.o.,  
ul. Bagno 2 lok. 73, 
00-112 Warszawa 
Cena oferty: 804 420,00 zł brutto 
 
Oferta wykonawcy nr 2: 
Polska Agencja Rozwoju Eksportu Sp. z o.o. 
ul. Nowogrodzka 50 lok. 515 
00-695 Warszawa 
Cena oferty: 418 776,80 zł brutto 
 
 

Pełnomocnik Zamawiającego 
Tomasz Wlazło 

Z-ca Dyrektora Departamentu 
Prawnego i Zamówień Publicznych 

 


